
11/06/2018 SEI/IFRO - 0264145 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=291261&infra_sistema… 1/2

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL N° 18/2018

EDITAL Nº 18/2018/REIT - PROPESP/IFRO, DE 24 DE MAIO DE 2018 
 

Concessão de Afastamento aos Servidores Docentes e Técnico-Administrativos do Quadro Efetivo do IFRO, para realização de
cursos de Mestrado, Doutorado e estágio de Pós-doutorado, nos termos deste Edital, com início no segundo semestre de 2018.

 
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 18/2018

 

Protocolo Nome Inscrição

01 Allan Jhone Carvalho de Araújo Homologada

02 Allan Rodrigues Augusto Homologada

03 Ana Cláudia Dias Ribeiro Homologada

04 Carlos José Ribeiro Homologada

05 Clara Miranda Santos Homologada

06 Hígor Cordeiro de Souza Homologada

07 Janaina Kelly Leite Chaves Homologada

08 Jaqueline Aida Ferrete Homologada

09 Luciane da Cunha Codognoto Homologada

10 Luiz Cobiniano de Melo Filho Homologada

11 Marcelo Holanda Vasconcelos Homologada

12 Maria Ivanilse Calderon Ribeiro Homologada

13 Raica Esteves Xavier Meante Homologada

14 Romeu Botelho dos Santos Homologada

15 Thassiane Telles Conde Homologada

16 Walace Soares de Oliveira Homologada

 

 

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Alves Lima Júnior, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação, em 11/06/2018, às 17:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0264145 e o código CRC
3024C047.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


11/06/2018 SEI/IFRO - 0264145 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=291261&infra_sistema… 2/2

 

Referência: Processo nº 23243.010817/2018-76 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0264145


